
Zarządzenie Nr 47/2016 

Starosty Mławskiego 

z dnia 28.11.2016 roku 

w sprawie powołania Komisji do czynności związanych z przeprowadzeniem przetarg 

                    na sprzedaż samochodu marki Peugeot 306.  

  

        Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie powiatowym                      

(Dz. U z 2016 poz. 814 ze zm.) w związku z § 10 ust. 2 i 3 Regulaminu w sprawie sposobu                         

i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, stanowiącego własność 

powiatu, przez jednostki organizacyjne Powiatu Mławskiego, stanowiącego załącznik do  

Uchwały Nr 753/2013 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 27.06.2013r., zarządzam                      

co następuje: 

§ 1  

Powołuję Komisję do czynności związanych z  przeprowadzeniem przetargu na sprzedaż 

samochodu marki Peugeot 306 w składzie: 

1) Barbara Gutowska – Przewodniczący Komisji, 

2) Waldemar Borowski – Członek Komisji, 

3) Cezary Kądrzycki – Członek Komisji, 

4) Adam Chmielewski – Sekretarz Komisji. 

§ 2 

Praca Komisji Przetargowej będzie opierała się na Regulaminie określonym w Zarządzeniu 

Nr 2/2004 Starosty Mławskiego z dnia 6 stycznia 2004 roku w sprawie regulaminu Komisji 

Przetargowej. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Mławski 

Włodzimierz A. Wojnarowski 


